



ΑΛΛΑ * 30ο ΡΑΛΛΥ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ * 19+20.6.2010

Αποτελέσματα με την Ε.Δ.3 Καστέλια Ι - 17.20km



Σελ. 1

20/06/2010 - 11:56

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
1	57	ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΗΣ Λουκάς ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ Γιώργος PORSHÉ 911 RSR	3 D4	11:35.86 88.98 km/h	1	1	ΒΩΒΟΣ Αρης 'EL-EM' MITSUBISHI EVO IX	N 4	1	23:51.05		23:51.05	
2	6	ΚΑΜΠΥΛΗΣ Παναγιώτης ΣΤΑΜΕΛΟΣ Σταύρος VW Golf 4 Kit Car	A 7+	11:42.58 88.13 km/h	2	2	ΜΙΧΟΣ Δημήτρης ΧΕΙΡΑΚΗΣ Κωνσταντίνος MITSUBISHI EVO IX	N 4	2	23:54.25		23:54.25	+3.20 +3.20
3	3	ΧΑΤΖΗΤΣΟΠΑΝΗΣ Παν... ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ Νικόλαος SUBARU Impreza N 12	N 4	11:42.99 88.08 km/h	3	6	ΚΑΜΠΥΛΗΣ Παναγιώτης ΣΤΑΜΕΛΟΣ Σταύρος VW Golf 4 Kit Car	A 7+		24:02.52		24:02.52	+8.27 +11.47
4	2	ΜΙΧΟΣ Δημήτρης ΧΕΙΡΑΚΗΣ Κωνσταντίνος MITSUBISHI EVO IX	N 4	11:44.78 87.86 km/h	4	11	ΠΕΠΠΑΣ Θεόδωρος ΚΑΤΣΙΜΗΣ Σταμάτης MITSUBISHI EVO IX	N 4	3	24:43.70		24:43.70	+41.18 +52.65
5	11	ΠΕΠΠΑΣ Θεόδωρος ΚΑΤΣΙΜΗΣ Σταμάτης MITSUBISHI EVO IX	N 4	11:46.24 87.68 km/h	5	3	ΧΑΤΖΗΤΣΟΠΑΝΗΣ Παναγ... ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ Νικόλαος SUBARU Impreza N 12	N 4	4	24:47.09		24:47.09	+3.39 +56.04
6	56	ΒΕΛΑΝΗΣ Βασίλης ΒΕΛΑΝΗΣ Ιωάννης FORD Escort RS 1600	2 C3	11:51.38 87.04 km/h	6	14	ΖΑΧΟΣ Ευάγγελος ΖΑΧΟΣ Σπύρος RENAULT Clio Ragniotti	A 7	1	24:48.10		24:48.10	+1.01 +57.05
7	58	ΛΥΚΑΚΗΣ Μιχάλης ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ Θ... FORD Escort MK I	2 C3	11:54.60 86.65 km/h	7	7	ΓΕΡΟΔΗΜΟΣ Γιώργος ΚΟΤΣΙΛΙΑΝΟΣ Νικόλαος HONDA Civic Type R	A 7	2	24:52.21		24:52.21	+4.11 +1:01.16
8	1	ΒΩΒΟΣ Αρης 'EL-EM' MITSUBISHI EVO IX	N 4	11:55.23 86.57 km/h	8	57	ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΗΣ Λουκάς ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ Γιώργος PORSHÉ 911 RSR	3 D4		24:53.79		24:53.79	+1.58 +1:02.74
9	52 F2 F3	ΛΑΠΠΑΣ Αντώνης ΣΑΡΥΚΑΣ Δημήτρης PEUGEOT 205	E E10	11:57.11 86.35 km/h	9	5	ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ Γιώργος ΜΠΑΡΔΑΚΗΣ Σπύρος RENAULT Clio R3 Maxi	A 7	3	24:58.61		24:58.61	+4.82 +1:07.56
10	14 F2	ΖΑΧΟΣ Ευάγγελος ΖΑΧΟΣ Σπύρος RENAULT Clio Ragniotti	A 7	11:59.82 86.02 km/h	10	56	ΒΕΛΑΝΗΣ Βασίλης ΒΕΛΑΝΗΣ Ιωάννης FORD Escort RS 1600	2 C3	1 1	25:04.71		25:04.71	+6.10 +1:13.66
11	47 F2	ΤΖΙΚΟΠΟΥΛΟΣ Παντελής ΤΖΙΚΟΠΟΥΛΟΥ Νικολέτα FORD Escort RS 2000	E E11	12:02.57 85.69 km/h	11	18 F2 F3	ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ Κωνσταντίνος ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ Παναγ... PEUGEOT 206 Kit Car	A 6+		25:07.16		25:07.16	+2.45 +1:16.11
12	24 F2	ΚΟΠΑΝΑΚΗΣ Γιώργος ΦΑΡΜΑΚΗΣ Χρήστος VAUXALL Astra G	A 7	12:07.69 85.09 km/h	12	58	ΛΥΚΑΚΗΣ Μιχάλης ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ Θεό... FORD Escort MK I	2 C3	2 2	25:16.90		25:16.90	+9.74 +1:25.85
13	7 F2	ΓΕΡΟΔΗΜΟΣ Γιώργος ΚΟΤΣΙΛΙΑΝΟΣ Νικόλαος HONDA Civic Type R	A 7	12:08.71 84.97 km/h	13	52 F2 F3	ΛΑΠΠΑΣ Αντώνης ΣΑΡΥΚΑΣ Δημήτρης PEUGEOT 205	E E10	1	25:25.12		25:25.12	+8.22 +1:34.07
14	32 F2	'RO-NI' ΜΑΥΡΟΣ Ελευθέριος FORD Fiesta ST	A 7	12:13.84 84.38 km/h	14	24 F2	ΚΟΠΑΝΑΚΗΣ Γιώργος ΦΑΡΜΑΚΗΣ Χρήστος VAUXALL Astra G	A 7	4	25:27.52		25:27.52	+2.40 +1:36.47
15	38 F2 F3	ΒΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ Νικόλαος ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ Αλέξης CITROEN Saxo VTS	A 6	12:16.06 84.12 km/h	15	25 F2 F3	ΓΑΤΣΟΣ Βασίλης ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ Μαρία CITROEN Saxo VTS	A 6	1	25:34.52		25:34.52	+7.00 +1:43.47
16	22 F2 F3	ΑΡΓΥΡΙΟΥ Γιώργος ΠΑΣΧΟΣ Δημήτρης OPEL Corsa	A 6	12:16.79 84.04 km/h	16	39 F2	ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ Μάνος ΚΟΝΤΟΥΖΟΓΛΟΥ Ευάγγελος PEUGEOT 206 RC	A 7	5	25:37.51		25:37.51	+2.99 +1:46.46
17	18 F2 F3	ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ Κωνσταν... ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ Παν... PEUGEOT 206 Kit Car	A 6+	12:17.03 84.01 km/h	17	22 F2 F3	ΑΡΓΥΡΙΟΥ Γιώργος ΠΑΣΧΟΣ Δημήτρης OPEL Corsa	A 6	2	25:42.34		25:42.34	+4.83 +1:51.29
18	17 F2 F3	ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Γιώργος ΤΡΥΠΙΝΤΗΣ Δημήτρης PEUGEOT 106 S16	A 6	12:18.92 83.80 km/h	18	47 F2	ΤΖΙΚΟΠΟΥΛΟΣ Παντελής ΤΖΙΚΟΠΟΥΛΟΥ Νικολέτα FORD Escort RS 2000	E E11	1	25:45.91		25:45.91	+3.57 +1:54.86
19	62	ΚΑΡΕΛΛΗΣ Χρυσόστομος ΚΑΡΕΛΛΗΣ Κωνσταντίνος FORD Escort	2 C3	12:19.76 83.70 km/h	19	9	ΣΠΑΝΟΣ Διονύσης ΓΚΟΤΟΒΟΣ Σωτήρης SUBARU Impreza Sti SP.C	N 4	5	25:46.48		25:46.48	+0.57 +1:55.43
20	5 F2	ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ Γιώργος ΜΠΑΡΔΑΚΗΣ Σπύρος RENAULT Clio R3 Maxi	A 7	12:20.10 83.66 km/h	20	62	ΚΑΡΕΛΛΗΣ Χρυσόστομος ΚΑΡΕΛΛΗΣ Κωνσταντίνος FORD Escort	2 C3	3 3	25:50.23		25:50.23	+3.75 +1:59.18
21	67	ΠΑΡΑΔΕΙΣΗΣ Παναγιώτης ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ Κωνσταντ... FORD Escort MK II	3 D3	12:20.80 83.59 km/h	21	49 F2	ΤΣΙΛΙΚΑΣ Απόστολος ΚΟΥΚΟΥΝΑΣ Σάββας OPEL Manta	E E11	2	25:59.97		25:59.97	+9.74 +2:08.92
22	41 F2 F3	ΚΟΥΓΙΑΣ Βασίλης ΣΟΛΩΜΟΥ Μαρία PEUGEOT 206 XS	A 5	12:27.17 82.87 km/h	22	17 F2 F3	ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Γιώργος ΤΡΥΠΙΝΤΗΣ Δημήτρης PEUGEOT 106 S16	A 6	3	26:00.45		26:00.45	+0.48 +2:09.40
23	59	ΓΙΟΒΑΣ Αντώνης ΑΜΑΞΕΑΣ Σταύρος AUDI 80 GT	2 C2	12:27.40 82.85 km/h	23	28 F2 F3	ΜΑΛΑΚΤΑΡΗΣ Σωτήρης ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ Μάριος CITROEN Saxo VTS	N 2		26:01.51		26:01.51	+1.06 +2:10.46
24	19 F2 F3	'ΡΑΖΟΝΕ' ΚΑΡΑΣΟ Λάζαρος TOYOTA Yaris	A 5	12:27.67 82.82 km/h	24	38 F2 F3	ΒΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ Νικόλαος ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ Αλέξης CITROEN Saxo VTS	A 6	4	25:52.22	10.00	26:02.22	+0.71 +2:11.17
25	36 F2 F3	ΖΟΥΝΗΣ Ιωάννης ΠΑΤΡΙΚΟΥΣΗΣ Μιχαήλ MG Rover 25	A 6	12:27.78 82.81 km/h	25	67	ΠΑΡΑΔΕΙΣΗΣ Παναγιώτης ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ Κωνσταντίνος FORD Escort MK II	3 D3	4	25:56.28	10.00	26:06.28	+4.06 +2:15.23
26	25 F2 F3	ΓΑΤΣΟΣ Βασίλης ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ Μαρία CITROEN Saxo VTS	A 6	12:27.83 82.80 km/h	26	23 F2	ΑΚΡΑΤΟΣ Ιωάννης ΑΚΡΑΤΟΣ Βαγγέλης PEUGEOT 306	A 7	6	26:06.80		26:06.80	+0.52 +2:15.75
27	42 F2 F3	ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Δημή... ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Κων... TOYOTA Yaris	A 5	12:29.56 82.61 km/h	27	15	ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΣ Σταμάτης 'ΑΖΕΤ' SUBARU Impreza 555	A 8		26:08.29		26:08.29	+1.49 +2:17.24
28	28 F2 F3	ΜΑΛΑΚΤΑΡΗΣ Σωτήρης ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ Μάριος CITROEN Saxo VTS	N 2	12:29.71 82.59 km/h	28	29 F2 F3	ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ Ιωάννης ΚΑΡΟΥΣΟΣ Ιωάννης CITROEN Saxo VTS	A 6	5	26:09.15		26:09.15	+0.86 +2:18.10



ΑΛΛΑ * 30ο ΡΑΛΛΥ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ * 19+20.6.2010

Αποτελέσματα με την Ε.Δ.3 Καστέλια Ι - 17.20km



Σελ. 2

20/06/2010 - 11:56

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
29	49 F2	ΤΣΙΛΙΚΑΣ Απόστολος ΚΟΥΚΟΥΡΑΣ Σάββας OPEL Manta	E E11	12:30.36 82.52 km/h	29	32 F2	'RO-NI' ΜΑΥΡΟΣ Ελευθέριος FORD Fiesta ST	A 7	7	26:11.04		26:11.04	+1.89 +2:19.99
30	26 F2 F3	ΕΞΑΔΑΚΤΥΛΟΣ Γιώργος ΚΑΠΙΡΗΣ Μιχαήλ CITROEN C2R2	A 6+	12:39.00 81.58 km/h	30	48 F2	ΑΝΤΩΝΙΟΥ Κωνσταντίνος ΑΓΓΕΛΗΣ Ηλίας FORD Escort RS 2000	E E11	3	26:16.06		26:16.06	+5.02 +2:25.01
31	39 F2	ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ Μάνος ΚΟΝΤΟΥΖΟΓΛΟΥ Ευάγ... PEUGEOT 206 RC	A 7	12:39.71 81.50 km/h	31	27 F2 F3	ΞΟΥΡΓΙΑΣ Χρήστος ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ Νανά CITROEN C2	A 6	6	26:17.92		26:17.92	+1.86 +2:26.87
32	48 F2	ΑΝΤΩΝΙΟΥ Κωνσταντίνος ΑΓΓΕΛΗΣ Ηλίας FORD Escort RS 2000	E E11	12:46.09 80.83 km/h	32	26 F2 F3	ΕΞΑΔΑΚΤΥΛΟΣ Γιώργος ΚΑΠΙΡΗΣ Μιχαήλ CITROEN C2R2	A 6+		26:22.75		26:22.75	+4.83 +2:31.70
33	37 F2 F3	ΧΙΟΝΙΔΗΣ Ιωάννης ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑΣ Ακης PEUGEOT 106 S16	A 6	12:47.46 80.68 km/h	33	37 F2 F3	ΧΙΟΝΙΔΗΣ Ιωάννης ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑΣ Ακης PEUGEOT 106 S16	A 6	7	26:23.66		26:23.66	+0.91 +2:32.61
34	29 F2 F3	ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ Ιωάννης ΚΑΡΟΥΣΟΣ Ιωάννης CITROEN Saxo VTS	A 6	12:47.58 80.67 km/h	34	36 F2 F3	ΖΟΥΝΗΣ Ιωάννης ΠΑΤΡΙΚΟΥΣΗΣ Μιχαήλ MG Rover 25	A 6	8	26:24.39		26:24.39	+0.73 +2:33.34
35	33 F2	ΑΝΔΡΙΤΣΑΚΗΣ Κωνσταν... ΖΗΚΑΣ Ηρακλής SEAT Ibiza	A 7	12:48.19 80.61 km/h	35	41 F2 F3	ΚΟΥΓΙΑΣ Βασίλης ΣΟΛΩΜΟΥ Μαρία PEUGEOT 206 XS	A 5	1	26:27.78	10.00	26:37.78	+13.39 +2:46.73
36	54 F2 F3	ΣΥΛΛΑΣ Ιωάννης ΒΙΓΚΟΣ Ανδρέας PEUGEOT 106	E A5	12:54.52 79.95 km/h	36	20	'SIMETRA' ΠΑΛΛΑΣ Απόστολος FORD Sierra	E E12		26:47.44		26:47.44	+9.66 +2:56.39
37	27 F2 F3	ΞΟΥΡΓΙΑΣ Χρήστος ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ Νανά CITROEN C2	A 6	12:59.01 79.49 km/h	37	42 F2 F3	ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Δημήτρης ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Κωνστα... TOYOTA Yaris	A 5	2	26:38.44	10.00	26:48.44	+1.00 +2:57.39
38	9	ΣΠΑΝΟΣ Διονύσης ΓΚΟΤΟΒΟΣ Σωτήρης SUBARU Impreza Sti SP.C	N 4	12:59.18 79.47 km/h	38	34 F2	ΓΥΖΗΣ Ιωάννης ΓΥΖΗΣ Γιώργος RENAULT Clio Williams	E A7	8	26:53.25		26:53.25	+4.81 +3:02.20
39	68	ΚΑΡΥΔΑΣ Θάνος ΤΣΙΦΑΚΗ Ασια PEUGEOT 504 V6 Coupe	3 D4	13:04.40 78.94 km/h	39	31 F2	ΚΑΡΠΑΝΟΣ Νικόλαος ΚΑΡΠΑΝΟΣ Δημήτρης RENAULT Clio Ragniotti	A 7	9	27:12.85		27:12.85	+19.60 +3:21.80
40	65	ΔΑΡΑΣ Χρήστος ΛΟΥΚΑΣ Σεραφεΐμ BMW 1602 Ti	1 B3	13:05.67 78.81 km/h	40	54 F2 F3	ΣΥΛΛΑΣ Ιωάννης ΒΙΓΚΟΣ Ανδρέας PEUGEOT 106	E A5	3	27:04.00	10.00	27:14.00	+1.15 +3:22.95
41	53 F2 F3	ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ Δημήτρης ΜΑΣΙΑΛΑΣ Ανδρέας TOYOTA Corolla AE86	E E10	13:05.79 78.80 km/h	41	59	ΓΙΟΒΑΣ Αντώνης ΑΜΑΞΑΣ Σταύρος AUDI 80 GT	2 C2	4	27:34.41		27:34.41	+20.41 +3:43.36
42	23 F2	ΑΚΡΑΤΟΣ Ιωάννης ΑΚΡΑΤΟΣ Βαγγέλης PEUGEOT 306	A 7	13:06.47 78.73 km/h	42	33 F2	ΑΝΔΡΙΤΣΑΚΗΣ Κωνσταντίνος ΖΗΚΑΣ Ηρακλής SEAT Ibiza	A 7	10	27:35.36		27:35.36	+0.95 +3:44.31
43	63	ΒΑΖΑΚΑΣ Δημήτρης ΓΕΜΕΝΗ Μαρίνα TOYOTA Starlet	3 D1	13:07.51 78.63 km/h	43	53 F2 F3	ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ Δημήτρης ΜΑΣΙΑΛΑΣ Ανδρέας TOYOTA Corolla AE86	E E10	2	27:44.93		27:44.93	+9.57 +3:53.88
44	20	'SIMETRA' ΠΑΛΛΑΣ Απόστολος FORD Sierra	E E12	13:09.44 78.44 km/h	44	68	ΚΑΡΥΔΑΣ Θάνος ΤΣΙΦΑΚΗ Ασια PEUGEOT 504 V6 Coupe	3 D4		27:45.93		27:45.93	+1.00 +3:54.88
45	15	ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΣ Σταμάτης 'ΑΖΕΤ' SUBARU Impreza 555	A 8	13:20.87 77.32 km/h	45	55 F2 F3	ΓΡΙΒΑΣ Δημήτρης ΓΡΙΒΑΣ Ιωάννης PEUGEOT 205	E E9		27:45.96	10.00	27:55.96	+10.03 +4:04.91
46	31 F2	ΚΑΡΠΑΝΟΣ Νικόλαος ΚΑΡΠΑΝΟΣ Δημήτρης RENAULT Clio Ragniotti	A 7	13:24.75 76.94 km/h	46	63	ΒΑΖΑΚΑΣ Δημήτρης ΓΕΜΕΝΗ Μαρίνα TOYOTA Starlet	3 D1	1	28:18.35		28:18.35	+22.39 +4:27.30
47	55 F2 F3	ΓΡΙΒΑΣ Δημήτρης ΓΡΙΒΑΣ Ιωάννης PEUGEOT 205	E E9	13:31.88 76.27 km/h	47	65	ΔΑΡΑΣ Χρήστος ΛΟΥΚΑΣ Σεραφεΐμ BMW 1602 Ti	1 B3		28:27.97	10.00	28:37.97	+19.62 +4:46.92
48	34 F2	ΓΥΖΗΣ Ιωάννης ΓΥΖΗΣ Γιώργος RENAULT Clio Williams	E A7	13:37.31 75.76 km/h	48	45 F2 F3	ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ Δημήτρης ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ Δημήτρης TOYOTA Yaris	A 5	4	28:43.35	20.00	29:03.35	+25.38 +5:12.30
49	45 F2 F3	ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ Δημήτρης ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ Δημήτρης TOYOTA Yaris	A 5	13:43.40 75.20 km/h	49	50 F2	ΔΗΜΟΣ Γιώργος ΔΗΜΟΣ Σωτήρης FORD Escort RS 2000	E E11	4	29:07.69		29:07.69	+4.34 +5:16.64
50	50 F2	ΔΗΜΟΣ Γιώργος ΔΗΜΟΣ Σωτήρης FORD Escort RS 2000	E E11	13:44.89 75.06 km/h	50	19 F2 F3	'ΡΑΖΟΝΕΝ' ΚΑΡΑΣΟ Λάζαρος TOYOTA Yaris	A 5	5	29:23.86		29:23.86	+16.17 +5:32.81
51	66	ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ Λυμπέρης ΜΑΝΙΑΤΗΣ Ηλίας ALFA ROMEO Alfasud Ti	2 C1	13:48.24 74.76 km/h	51	66	ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ Λυμπέρης ΜΑΝΙΑΤΗΣ Ηλίας ALFA ROMEO Alfasud Ti	2 C1	5 2	29:44.45		29:44.45	+20.59 +5:53.40
52	69	ΛΑΜΠΡΟΥ Κάρολος ΨΑΡΡΑΚΟΥ Φωτεινή ALPINE A110	1 B2	13:54.84 74.17 km/h	52	69	ΛΑΜΠΡΟΥ Κάρολος ΨΑΡΡΑΚΟΥ Φωτεινή ALPINE A110	1 B2	3	29:53.24		29:53.24	+8.79 +6:02.19
53	70	ΛΕΥΘΕΡΗΣ Στέλιος ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ Βασίλης ALFA ROMEO Alfasud Ti	2 C1	14:04.94 73.28 km/h	53	70	ΛΕΥΘΕΡΗΣ Στέλιος ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ Βασίλης ALFA ROMEO Alfasud Ti	2 C1	6 4	29:59.14		29:59.14	+5.90 +6:08.09
54	71	ΞΕΦΤΕΡΗΣ Ευάγγελος ΜΑΤΑΚΙΑΣ Ιωάννης OPEL Kadett	1 B2	14:19.28 72.06 km/h	54	71	ΞΕΦΤΕΡΗΣ Ευάγγελος ΜΑΤΑΚΙΑΣ Ιωάννης OPEL Kadett	1 B2	5	31:39.19		31:39.19	+1:40.05 +7:48.14
55	51 F2 F3	ΠΛΑΚΟΥΤΣΗΣ Δημήτρης ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ... PEUGEOT 205	E E10	34:08.80 30.22 km/h	55	51 F2 F3	ΠΛΑΚΟΥΤΣΗΣ Δημήτρης ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Δ... PEUGEOT 205	E E10	3	47:33.75		47:33.75	+15:54.56 +23:42.70